
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 №                             «__»_________ 2020 року 

 

Про  зміну адреси індивідуального житлового будинку  
 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок 
найменування або перейменування вулиць, провулків, присвоєння, зміни та 
анулювання поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 
Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної 
ради від 27.02.2019  № 2316-43/VII,  розглянувши звернення громадянки 
Стюрко Ольги Володимирівни, в зв’язку з об’єднанням двох квартир 
житлового будинку в одну та впорядкуванням  адресних  реквізитів, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Анулювати адреси об’єктам нерухомості, двом житловим квартирам 
№ 1 та № 2  індивідуального житлового будинку № 99 по вул. Незалежності в 
смт Софіївка, що належать громадянці Стюрко Ользі Володимирівні.  

2. Утвореному об’єкту нерухомості індивідуальному житловому 
будинку громадянки Стюрко Ольги Володимирівни присвоїти поштову 
адресу:  

вулиця Незалежності, № 99, смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області.  

3. Громадянці Стюрко О.В. встановити нову адресну табличку на 
будівлю індивідуального житлового будинку. 

    

 

 

 

  Селищний голова      П. СЕГЕДІЙ   
 

 


